
土日祝

野内駅前

時刻 No. 行先 経由 路線名 時刻 No. 行先 経由 路線名

06:44 C10 東部営業所 造道・八重田線 14:44 F10 東部営業所 小柳線

07:04 C10 東部営業所 造道・八重田線 14:51 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線

07:26 C10 東部営業所 造道・八重田線 15:02 C10 東部営業所 造道・八重田線

07:46 C10 東部営業所 造道・八重田線 15:19 F10 東部営業所 小柳線

07:48 F10 東部営業所 小柳線 15:26 C11 浅虫温泉駅 急行バス 造道・八重田線

08:04 C11 浅虫温泉駅 造道・八重田線 15:55 C10 東部営業所 造道・八重田線

08:06 C10 東部営業所 造道・八重田線 15:59 F10 東部営業所 小柳線

08:27 C10 東部営業所 造道・八重田線 16:04 C10 東部営業所 造道・八重田線

08:29 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線 16:09 C10 東部営業所 造道・八重田線

08:56 C10 東部営業所 造道・八重田線 16:14 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線

09:31 C10 東部営業所 造道・八重田線 16:16 C10 東部営業所 造道・八重田線

09:31 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線 16:27 C10 東部営業所 造道・八重田線

09:42 F10 東部営業所 小柳線 16:29 C10 東部営業所 造道・八重田線

09:45 C10 東部営業所 造道・八重田線 16:39 F10 東部営業所 小柳線

09:53 C10 東部営業所 造道・八重田線 16:47 C10 東部営業所 造道・八重田線

10:14 C10 東部営業所 造道・八重田線 17:04 C10 東部営業所 造道・八重田線

10:20 F10 東部営業所 小柳線 17:14 C10 東部営業所 造道・八重田線

10:22 C10 東部営業所 造道・八重田線 17:32 C10 東部営業所 造道・八重田線

10:22 C10 東部営業所 造道・八重田線 17:40 C10 東部営業所 造道・八重田線

10:26 C10 東部営業所 造道・八重田線 18:01 C11 浅虫温泉駅 造道・八重田線

10:57 C10 東部営業所 造道・八重田線 18:18 F10 東部営業所 小柳線

11:18 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線 18:49 C11 浅虫温泉駅 造道・八重田線

11:20 C10 東部営業所 造道・八重田線 18:50 F10 東部営業所 小柳線

11:44 C10 東部営業所 造道・八重田線 18:56 C10 東部営業所 造道・八重田線

11:59 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線 19:27 C10 東部営業所 造道・八重田線

12:05 F10 東部営業所 小柳線 19:30 F10 東部営業所 小柳線

12:25 E10 東部営業所 東バイパス線 19:36 C10 東部営業所 造道・八重田線

12:33 F10 東部営業所 小柳線 20:00 F10 東部営業所 小柳線

12:34 C11 浅虫温泉駅 急行バス 造道・八重田線 20:10 C10 東部営業所 造道・八重田線

12:49 C10 東部営業所 造道・八重田線 20:28 F10 東部営業所 小柳線

12:56 C10 東部営業所 造道・八重田線 20:41 C11 浅虫温泉駅 造道・八重田線

13:06 C10 東部営業所 造道・八重田線 20:55 F10 東部営業所 小柳線

13:14 C10 東部営業所 造道・八重田線 21:03 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:25 F10 東部営業所 小柳線 21:08 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:28 C10 東部営業所 造道・八重田線 21:38 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:36 C11 浅虫水族館 浅虫温泉駅→水族館 造道・八重田線 21:40 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:42 E10 東部営業所 東バイパス線 22:07 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:49 C10 東部営業所 造道・八重田線 22:32 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:53 C10 東部営業所 造道・八重田線

13:58 F10 東部営業所 小柳線

14:00 C10 東部営業所 造道・八重田線

14:14 C10 東部営業所 造道・八重田線

14:15 F10 東部営業所 小柳線

14:18 C10 東部営業所 造道・八重田線

14:20 C10 東部営業所 造道・八重田線

14:35 C10 東部営業所 造道・八重田線

14:37 C10 東部営業所 造道・八重田線

問合せ 　東部営業所　017-726-5443　西部営業所　017-788-2326

停留所通過予定時刻表

2025年04月01日改正　夏ダイヤ

土日祝 土日祝

※注意　　8/13～15及び12/29～1/3は、土・日・祝の時刻で運行します。

この他のバス停時刻表は、東西営業所・市営バス発売所にて印刷サービスを行っております。


